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Hepxcrar
JlenapTaMeHT MOIITUPEHHS
1H(pOopMaIlii Ta KOMyHIKaIlii
IIpo naganus indpopmaii
Ha 3amut Big 08.08.2018, skuii HamiiimoB A0 ['0JOBHOro ynpaBiiHHS
CTaTUCTUKKA y XMenbHULbKIH oOmacti 14.08.2018 nucrom J[lepkcTtaTy Bif

14.08.2018, nagaemo B eJleKTpOHHOMY (¢opmaTi HasBHY 1HGOpPMAIIO 100
MPSMHUX 1IHBECTHUIIIHN 10 XMeIbHUIIBKIN 001acTi 32 1995-2017 pokw.

Jonatku: 1. Ha 7 apk. y 1 npum.
2. Komis BiANOBIAl B 1 mpuM. (Ipyromy azpecary).

7
[lepummit 3aCTYyIHUK HadaJIbHUKA % JL. ITACTYXOBA

Jlapuca I'pinik 79 58 13



Honatox 1

10 yiucTa ['0I0OBHOTO yripaBIiHHSI
CTATUCTUKU

y XMeTpHHUIIbKi# 00sacTi

Bix 21.08.2018 Ne14.2-09/79 I11

[psami inBecTuiii B XMeIbHUIBKY 00J1aCTh 32 raJay3siMu

(muc.oon. CIIIA)

O0csr na 31 rpyans

1995 | 1996 1997 | 1998
Bcboro 6587,08 8583,43 11273,20 12350,02
[TpoMHUCIIOBICTH - BCHOTO 6257,12 6891,40 7196,21 7062,68
Yopua MeTanypris 468,27 718,27 718,27 718,27
XiMiuHa TIPOMHUCIIOBICTh 3,00 3,00 15,30 15,30
MamuHoOyayBaHHS 1
METaJI000pOoOKa 4642,75 4526,80 4526,74 4526,70
JepeBooOpoOHa 1 1ETH0I03HO-
narnepoBa MPOMHUCIIOBICTh 271,30 724,82 726,02 587,56
[TpomMucnoBicTh OyaiBeTbHUX
MaTepiaiB 46,28 42,75 44,24
Jlerka mpoMmHCIIOBICTh 11,16 57,21 56,70 56,70
Xap4doBa IPOMUCIIOBICTh 860,64 815,02 1082,43 1085,91
bopouHo-kpyn’sHa
MIPOMUCIIOBICTh - - 28,00 28,00
CinbchKe rocrnoaapcTBO — — 2159,75 2173,62
Tpancnopt 1 3B’ 430K — — - -
BbyniBHUIITBO 17,90 68,50 97,31 97,31
Toprisis 1 rpomMacbke
Xap4yBaHHs - BCbOTO 567,57 1471,31 1592,92 2814,14
Baytpinras Toprisis 477,58 1387,32 1520,60 2743,62
30BHIIIHS TOPTIBIIA 89,99 83,99 72,32 70,52
3aroTiBist - - 36,00 31,87
Onepariii 3 HEpyXOMUM
MalHOM — — — —
Bupo6uuui Buu no6yToBoro
00CITyTOBYBaHHSI HACEJICHHS 14,00 51,96 90,75 70,26
Oxopona 310poB’s, piznuHa
KYJIbTYpa Ta COLiaJbHe
3a0e3neueHHs 0,49 100,26 100,26 100,14



IIpooosoicennsn dooamxa 1

JAunaMika npaMux inBecTulii XMeJbHHIBLKOI 00J1aCTi 32 BUIAaMU €KOHOMIYHOI TiSlJILHOCTI

(muc.0on.CIIIA)

Oo0car Ha 1 ciuns
2000 | 2001 [ 2002 | 2003 | 2004

Beboro 13881,5 15615,9 21453,2 28533,3 46604,2
CinbCbKe rocnoiapcTBo,

MUCITUBCTBO, JIICOBE

TOCIIOIaPCTBO 2055,8 2088,3 2017,7 2063,1 22522
[TpomucioBicTh 8443,5 10972,3 15556,0 15117,6 24491,0
y TOMY YHCI1

nepepoOHa IPOMUCIIOBICTh 8443,5 10972,3 15556,0 15117,6 24491,0
byniBHUIITBO . . — — —
Toprieiist; peMOHT aBTOMOOLITIB,

noOyTOBUX BUPOOIB Ta

MIPEIMETIB OCOOMCTOTO BKUTKY 2644.9 2041,6 3714,8 4984,1 5987.,5
JlisIBHICTH TOTEIB T

pecropaHiB — — — — —
JisIbHICTh TPAHCIOPTY Ta

3B SI3KY o o o L 486,6
dinancoBa MiAJIBHICTD - - - - -

Onmnepatiii 3 HEpyXOMHUM MaiiHOM,

OpeHa, IHKUHIPUHT Ta HAJaHHSI

MOCITYT NIANPUEMISAM L L Ll 57357 12932,7
OcsiTa — - - — —
OxopoHa 3710poB’sl Ta HAJAAHHS

COLIaTbHOT 10IIOMOTH e — - — -
Hananusa komyHanbHUX Ta

1HAMBIlya IbHUX IOCIYT;

JUSUTBHICTD Y cepl KyIbTypH Ta

CIOPTY 54,8 — — 384.9 4542

'V wiii Ta HacTynHuX TabmuIsx (cTop. 3—7) JaHi HE ONPUITKOIHIOIOTECS 3 METOK 3a0€3MEYEHHS] BUKOHAHHS
BuMor 3akony Ykpainu "lIpo gepikaBHy CTaTUCTUKY" 11010 KOH(IAEHIIHHOCTI cTaTUCTHYHOI iHPOpMAaITii



IIpooosoicennsn dooamxa 1
IIpsimi iHo3eMHI iHBecTHLIT B eKOHOMIKY 00J1aCTi 32 BUIAMHU €KOHOMIYHOI TifAJILHOCTI

(muc.oon.CIIIA)

O0csar na 1 ciuus
2005 2006 2007 2008 2009 2010

Yceboro 66470,9  77268,5 92166,5 129006,9 137329,2 219651,1

CinbChKe TOCIIOIapCTRO,

MHCIIMBCTBO, JIICOBE

rOCIIOIapCTBO 2305,9 3050,4 3888.,9 7662.,6 10985,5 11807,2
3 HBOT'O

CLIbCBKE TOCTIOAPCTBO,

MHCJIMBCTBO Ta OB’ s13aH1

3 HUMH TIOCITYTH 2300,4 3044.,9 38834 7657,1 10980,0 11801,7

IIpomucoBicTh 31930,7 39181,6  64623,8  95269,9  99866,5 180659,3
y TOMY YHCIIi
nepepooHa
IPOMHCIIOBICTh 31930,7 39181,6  63374,3  94020,1  99047,0 179869,1
3 Hel
BUPOOHUIITBO
Xap4yoOBUX MPOAYKTIB,
HAaroiB Ta TIOTIOHOBHUX
BHUPOOIB 42421 4190,4 4660,8 4742,1 4128,0 4092,6
JIeTKa IPOMMCIIOBICTh
(TekcTuiIbHE
BUPOOHUIITBO;
BUPOOHULITBO OJIATY,
XyTpa Ta BUpOOiB 3
XyTpa; BAPOOHHUIITBO
HIKipH, BUPOOIB 31
IIKIPH Ta THIIAX
MartepiaiB) 64,1 2293 4377,3 5516,5 5249,5 5372,3
00pOOJIEHHS 1EpEBUHU
Ta BUPOOHUIITBO
BUpPOOIB 3 JIEPEBUHH,
KpiM MeOJI1iB o ! ! 1052,6 952,7 !
LIEJIIOJIO3HO-TIaIIePOBE
BUPOOHMUIITBO;
BUIaBHUYA iSUILHICTH .. ... ... — — —
XimMiyHa Ta
Ha(TOXIMIYHA
MIPOMHUCIIOBICTh
(xiMiuHE
BHPOOHUIITBO,
BUPOOHMIITBO T'YMOBHX
Ta MJIACTMACOBUX

BUPOOIB) 16694,2  18969,1  29675,7 56333,5 61233,3 62617,1
BUPOOHUIITBO 1HIIOT

HEMETAJIEBOI

MiHEpaJIbHOT

MPOYKIIIT 20774 7718,8  15044,9 165472 16987.,8  96099,3



IIpooosoicenns dooamxa 1

O0csar na 1 ciuus

2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010

MeTanypriiHe
BHUPOOHUIITBO Ta
BHPOOHHIITBO TOTOBUX
METaJICBUX BUPOOIB 719,1 416,5 430,3 430,7 422.5 L
MalIuHOO Y/ TyBaHHS
(BUpPOOHHUIITBO MAIIINH,
€JICKTPUYHOTO,
€JICKTPOHHOTO,
OIITUYHOTO
YCTaTKOBaHHSI Ta
TPAHCIIOPTHHUX
BUPOOIB) 5249,1 4993,7 6356,2 7088,0 7114,0 7231,6
1HTII rary3i
IIPOMHCIIOBOCTI 2422.0 2226,3 2169,0 2309,5 2959,2 3042,5
ByniBHUIITBO - - - o L L
Toprisius; peMOHT
aBTOMOO1J1iB, TOOYTOBHUX
BHPOOIB Ta IPEIMETIB
0COOHCTOTO BXKUTKY 9929,0 10628,1 12247,5 12829.4 12995,1 14103,0
3 Hel
TOPTIBJIS ABTOMOOUIIMU
Ta MOTOLIMKJIAMH, iX
TEXHIYHE
00CIyroByBaHHs Ta
PEMOHT 1635,7 1446,5 1799,4 1815,0 1786,5 2698,6
OINTOBA TOPTIBII 1
MOCEPETHHIITBO B
ONTOBIH TOPTiBIi 8210,6 9099,2 10365,0 10924,3 11126,3 11322,3
JlissIBHICTD TOTEIIB Ta
pecTopaHiB
JiBHICTh TPAHCIIOPTY Ta
3B’SI3KY 625,1 625,2 746,0 865,2 1183,7 1176,3
3 HUX
MISIIBHICTE HA3€EMHOT'O
TPaHCTIOPTY 351,9 382,7 510,7 580,1 640,3 630,5
JOJTATKOBI TPAHCIIOPTHI
MOCJIYTH Ta TIOMOMDKHI1
ormepariii 270,2 239,6 232,3 282,1 540,4 542,8
Onepatiii 3 HEPyXOMHUM
MaitHOM, OpEH/Ia,
IHKUHIPUHT Ta HAJaHHS
MOCITYT TiATPUEMITIM 21189,6  23284,7 9948,6 11083,2 11071,3 11180,5
OxopoHa 3710poB’s Ta
HaJaHHS COLaILHOL
JIOIIOMOTH - -
Hanannst koMyHalIbHUX Ta
IHAMBIyaTbHUX TOCTYT;
TISUTBHICTB Y cepi
KYJIBTYPH Ta CIIOPTY

1 1 1 1 1 1

! JluB. BUHOCKY 110 TalJ1. Ha cTOp.2.



IIpooosoicennsn dooamxa 1

IIpsimi ino3eMHi iHBecTHHIT (akuioHepHMid KamiTaa) B XMeJbHUIbKINA 00/1acTi

3a BUIAMHU €eKOHOMIYHOI TiSJILHOCTI

(muc.o0on. CIIIA)

Oocsar ua 1 ciuns

2011

2012

2013

2014

Ycboro
CinbCcbKe rocrnoapeTBo,
JIiCOBE rOCTIOAAPCTBO Ta
pubHE rocrnoaapcTBoO
[TpomuciioBiCTH
n00yBHA MPOMHCIIOBICTS 1
po3pobIIeHHs Kap'epiB
nepepooHa
MIPOMHMCIIOBICTh
BUPOOHUIITBO XapuOBUX
MIPOJYKTIB, HATOIB 1
TIOTIOHOBHX BUPOOIB
TEKCTHIIbHE
BUPOOHULTBO,
BUPOOHUIITBO OJIATY,
HIKipH, BUPOOIB 31 MIKipH
Ta IHIIKUX MaTepialiB
BHUT'OTOBJICHHSI BUPOOIB 3
JIEPEBUHU, BUPOOHUIITBO
namnepy Ta nosirpadiyia
TISUTBHICTD
BUPOOHUIITBO XIMIYHHUX
PEUOBHH 1 XIMIYHOI
MPOAYKIIIT
BHUPOOHUIITBO OCHOBHHX
(hapmareBTUIHUX
MPOAYKTIB 1
(bapmaleBTHUHUX
npernaparis
BUPOOHUIITBO I'YMOBHUX 1
IJ1aCTMAaCOBUX BUPOOIB,
1HIIIOT HEMETaIeBOT
MiHEpalbHOT MPOAYKIIii
MeTaypriiHe
BUPOOHHUIITBO,
BUPOOHUIITBO TOTOBUX
MeTaJIeBUX BUPOOIB,
KpIM BUPOOHUIITBA
MAIIHH 1 YCTaTKOBAHHS
BHUPOOHMIITBO
KOMIT'IOTEPIB,
EJIEKTPOHHOI Ta
ONITUYHOI MPOYKIIIT
BHPOOHUIITBO
eJIEKTPUYHOTO
yCTaTKOBaHHS

182975,1
9224,1
1349034
499,5

1336034

1867,1

133,7

876,6

117605,1

186759,6

12048,2
143221,8

501,3
141904,8

4732,6

255,3

2842,1

118994,5

517,5

1597.3

205131,5

14275,2
146625,4

1074,3
145490,3

41279

264,1

31394

121528,8

527,0

1663,1

224463,1

26303,1
156271,6

876,6
155381,0

5400,4

2750,0

3506,1

126866,6

5879

1667,1



IIpooosoicenns dooamxa 1

Oo0csar Ha 1 ciuns

2011 2012 2013 ‘ 2014

BHUPOOHUIITBO MAIIIHH 1
YCTaTKOBaHHsI, HE
BIJTHECEHUX 10 1HIIUX
YIpYIIOBaHb
BUPOOHHIITBO
ABTOTPAHCTIOPTHHX
3aco0iB, MPUYEIIIB 1
HaMIBOPUYEIIIB Ta 1HIITNX
TPaHCIOPTHHX 3aC0O0IB
BUPOOHUIITBO MEOJTIB,
HIIIOT TPOYKIIIT;
PEMOHT 1 MOHTaX
MAIIIMH 1 yCTaTKOBaHHS
MMOCTaYaHHSI
eJIeKTpoeHeprii, rasy,
Mapy Ta KOHJIUIIIHOBAaHOTO
MOBITPS
BOJIOITOCTAYaHHS;
KaHaJI3a1is1, [IOBOKEHHS
3 BiIXOJdaMu
ByniBHHIITBO
OnToBa Ta po3apiOHa
TOPTiBIISL; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHUX 3ac00iB
1 MOTOLIUKIIIB
Tpaucnopt, ckiaaceke
rOCIIOIapCTBO, MOIITOBA Ta
Kyp €pcbKa NisTbHICTh
TumuacoBe po3MilyBaHHS
1 oprauizarlisi XapuyBaHHs
[npopmarnis Ta
TeJIeKOMYHIKaIlii
dinaHCcOBa Ta CTpaxoBa
MISUTBHICTD
Onepariii 3 HEpyXOMHUM
MarHOM
IIpodeciiina, HaykoBa Ta
TEXHIYHA ISUIBHICTH
JistmeHICTB y chepi
aJIMiHICTPATUBHOTO Ta
JIOIIOMI>KHOT'O
00CITyrOBYBaHHSI
Ocsgita
OxopoHa 3710poB’s Ta
HaJIaHHS COIlaIbHOL
JIOITOMOT'H
MumucTeurso, Cropr,
pO3Baru Ta BiIMOYHHOK
Hapagus iHIIUX BUOIB
MOCIyT

! JluB. BUHOCKY 110 TalJ1. Ha cTOp.2.

3090,3

1
204.,6
214523

2703,5

1

297,0

7791,2

3008,6

3246,6

5153.,8

3522,0
-.-l
455,0
17251,0
26629

162,5

7699,3

55,0

2890,9l

6307,3

3544.5
cee 1
1200,7

28661,6

3120,2
1

182,7

8697,8
59,2

483,2
1

246,1

6456,5

34873

1
1451,1

23087,1

3800,9

1

182,1

11659.,6
26,1

1426,9
1



IIpooosoicennsn dooamxa 1
Ipsami inBecTHwii (akuioHepHUii KanmiTaj) B ekOHOMilli XMeJIbLHUIIbKOI 00J1aCTi
3a BHIaMH €KOHOMIYHOI JiJILHOCTI

(muc.oon. CIIIA)

O0csar na 1 ciuns Ha

Kona 3a
KBEJX | 2015 2016 2017 31 Spyaus

Yceboro 189096,9 165530,0 158158,3 172016,7
y TOMY YHCITi

CinbChKe rocroaapcTBo, JiCOBE
rOCTIOJIAPCTBO Ta pUOHE TOCIIOAAPCTBO A 17423,5 10429,6 10059,0 10160,1

[TpomucIiioBiCTh B+C+D+E 136491,7 120352,5 114091,4 127374,4
y TOMY YHCITi
n00yBHA MPOMHUCIIOBICTD 1 PO3POOICHHS

Kap'epiB B 500,8 569,3 560,4 558,3
nepepoOHa MPOMHUCIIOBICTh C 135972,3 119683,4 113438,5 126723,3
3 Hel
BUPOOHHUIITBO XapUOBUX MPOJIYKTIB,
HAIIOIB 1 TFOTFOHOBUX BHUPOOIB 10-12 43479 41425 21364  2120,5

TCKCTUJIBHC BI/IpO6HI/IHTBO BI/IpO6HI/II_ITBO

OZIATY, IIKIpH, BUPOOIB 31 IKIPHU Ta
IHIIUX MaTepialiB 13-15 24654 966,0 865,0 1006,9

BHI'OTOBJICHHS BUPOOIB 3 ICPEBHHH,

BHPOOHHMIITBO TIAnepy Ta noJirpadivyna
IISIBHICTD 16-18 1203,2 402,4 267,3 290,5

BUPOOHULITBO I'YMOBHX 1 IJIACTMACOBUX

BHUPOOIB, 1HIIIOI HEMETAJIEBO1

MiHEpaIbHOI MPOIYKIIIT 22,23 112424,1 99673,6 95532,7 108067,9
MeTallypriiine BUpOOHUIITBO,

BUPOOHUIITBO FOTOBUX METAJIEBUX

BHUPOOIB, KpIM BUPOOHMIITBA MAIIMH 1

YCTaTKOBAaHHS 24,25 515,0 504,9 511,8 454.6
MaIIMHOOYyBaHHS, KPIM PEMOHTY 1
MOHTXy MaIlIMH 1 YCTaTKOBAHHS 26-30 11527,6 10971,3 10755,5 11362,8

BUPOOHUITBO MEOIIB, 1HIIOT MPOTYKIIIT;
PEMOHT 1 MOHTaX MaIlluH 1 yCTaTKOBaHHS ~ 31-33 3489,1 3022,7 3369,8 3420,1
MoCTa4yaHHs eNeKTPOeHeprii, Ta3y, mapu Ta

KOHJIUI1IOBAHOTO MTOBITPS D L 99,8 92,5 92,8
ByniBaunTeo F 1206,1 1107,6  1095,9 1109,1
OnroBa Ta po3piOHa TOPTriBIIs; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHHUX 3aCO01B 1 MOTOILIMKIIIB G 223524 219339 21751,1 21908,1
Tpanucmopr, CKIIaJICBKe TOCTIOAPCTRO,

MOIITOBA Ta Kyp €pChKa AisUIbHICTh H 32228 2868,5 2563,6 2480,1

TumuacoBe po3MilllyBaHHS i opraHizarfis

Xap4YyBaHHS I ! L L L

103,4 73,1 46,9 454

[adopmariis Ta TerekoMyHIKaIii J

Onepaiiii 3 HEPyXOMHUM MaiHOM L 7882,0 7989.,4 7847,3  8229,6
[Ipodeciiina, HaykoBa Ta TEXHIYHA

JUSIIBHICTD M 22.0 9,2 L L
JisubHICTh y chepi aaMiHICTpaTUBHOTO Ta

JIOTIOMI>KHOTO 0OCITyTOBYBaHHS N 255,6 228,1 219.,5 238.,5
OcsiTa P " " " "
MucTenTBo, CopT, po3Baru Ta BiAMOYHHOK R L 448.8 396,2 383.,8

! JluB. BUHOCKY 110 TalJ1. Ha cTOp.2.



